ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 июня 2013  года  № 46
О внесении изменений в «Порядок выплаты пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в муниципальном образовании «Велижский район», утвержденный решением Велижского районного Совета депутатов от 21.02.2008 № 8
В целях приведения «Порядка выплаты пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в муниципальном образовании «Велижский район», утвержденного решением Велижского районного Совета депутатов от 21.02.2008 № 8 в соответствии с Закон Смоленской области от 29.11.2007 № 121-з (ред. от 30.04.2013) «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в «Порядок выплаты пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в муниципальном образовании «Велижский район», утвержденный решением Велижского районного Совета депутатов от 21.02.2008 № 8, следующие изменения:  пункты 2.4, 4.1.4 признать утратившим силу.
2. Данное решение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 мая 2013 года.

Глава
муниципального образования
«Велижский район»                                                                    В.В. Самулеев